
 
 

Об уточнении тем выпускных квалификационных работ студентов 

(кафедра «Менеджмент и общегуманитарные дисциплины») 

 

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе по 

программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете, 

утверждённым приказом Финуниверситета от 18.10.2021 № 2203/о, 

п р и к а з ы в а ю: 

 внести в приказ Финуниверситета от 07.03.2023 № 89/у «О закреплении за 

студентами тем и руководителей выпускных квалификационных работ» изменения: 

внести уточнения в темы выпускных квалификационных работ студентов, 

изложив порядковые номера 8, 12, 15, 17, 22, 27 списка студентов учебной группы 

ЛПЦ22-ЗМ2-УЧ1 в приложение к приказу в редакции согласно приложению к 

настоящему приказу. 

 

Основание: заявления студентов, докладная записка заведующего кафедрой 

«Менеджмент и общегуманитарные дисциплины» Т.В. Корякиной от 24.10.2024 № 

100.16/10.01-91. 

 



 
Внесение изменений 

в приложение к приказу Финуниверситета 

от 07.03.2023 № 89/у 
 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

студента 

Тема выпускной 

квалификационной 

работы 

Фамилия, 

имя, отчество 

руководителя 

Учёная 

степень, ученое 

звание, 

должность 

руководителя 

1 2 3 4 5 

Учебная группа ЛПЦ22-ЗМ2-УЧ1                             

 
Дудорева 

Екатерина 

Сергеевна 

Внедрение современных методов 

и инструментов управления 

эффективностью персонала 

организации 

Макаров Иван 

Николаевич 

д.э.н., доцент / 

профессор 

кафедры 

 

8 

Карлов 

Александр 

Николаевич 

Управление развитием 

человеческого капитала в 

аграрной сфере 

Корякина Татьяна 

Валерьевна 

к.э.н., доцент / 

заведующий 

кафедрой 

 

12 
Косова Елена 

Петровна 

Система управления поведением 

сотрудников различных 

возрастных групп 

Башлыков Тимофей 

Васильевич 

к.соц.н., доцент 

кафедры 

 

15 

Марчуков 

Сергей 

Александрович 

Управления виртуальными 

командами в условиях цифровой 

экономики 

Башлыков Тимофей 

Васильевич 

к.соц.н., доцент 

кафедры 

 

17 

Моисеева 

Валерия 

Алексеевна 

Информационные технологии в 

моделировании и организации 

бизнес-процессов компании 

Корякина Татьяна 

Валерьевна 

к.э.н., доцент / 

заведующий 

кафедрой 

 

22 

Руднев 

Владимир 

Петрович 

Отечественный и зарубежный 

опыт рекрутинга персонала 

Башлыков Тимофей 

Васильевич 

к.соц.н., доцент 

кафедры 

19 
Руднева 

Елизавета 

Александровна 

Особенности подготовки 

квалифицированных кадров 

сферы культуры и искусства 

Некрасова Елена 

Анатольевна 

к.э.н., доцент / 

доцент 

кафедры 

16 

Харитонова 

Валерия 

Владимировна 

Оптимизация организационной 

структуры учреждения (на основе 

Управления культуры и 

искусства Липецкой области) 

Некрасова Елена 

Анатольевна 

к.э.н., доцент / 

доцент 

кафедры 

 

27 

Яценко 

Екатерина 

Сергеевна 

Совершенствование системы 

мотивации персонала 

организации 

Корякина Татьяна 

Валерьевна 

к.э.н., доцент / 

заведующий 

кафедрой 

 

 


